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Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:09,50   2013: 01:58,00   2012: 01:46,50   2011: 01:40,00   2010: 01:36,00   2009: 01:32,00   2008: 01:30,00
2007: 01:28,00   2006 und älter: 01:27,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 01:18,88 537
2. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:21,43 488
3. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,10 443
4. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:24,10 443
5. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,63 435
6. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,92 430
7. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 01:24,92 430
8. Leygraf, Ilka 2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:25,94 415
9. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,00 414
10. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:26,67 405
11. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,09 399
12. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:27,81 389
13. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:28,11 385
14. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 01:28,89 375
15. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:29,33 369
16. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 01:29,59 366
17. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:29,69 365
18. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 01:29,69 365
19. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:30,15 359
20. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:31,13 348
21. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 01:31,80 340
22. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,99 338
23. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:32,27 335
24. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:32,78 330
25. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 01:32,78 330
26. Fenske, Leona 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:33,27 325
27. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 01:33,38 323
28. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:34,03 317
29. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,12 316
30. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:34,52 312
31. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,44 303
32. Henschel, Marie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:37,32 286
33. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:37,50 284
34. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,00 280
35. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 01:38,57 275
36. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,20 270
37. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:40,11 262
38. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:40,49 259 ENM
39. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:40,60 259
40. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:40,77 257
41. Tomczyk, Lynn 2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:41,08 255 ENM
42. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,36 253
43. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,89 249
44. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:42,08 247
45. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:42,40 245
45. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:42,40 245
47. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:42,85 242
48. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:42,87 242
49. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:43,45 238 ENM
50. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:43,94 234
51. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,81 229
52. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:44,85 228
53. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:45,07 227



24.06.2024 21:49 2

noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,24 226
55. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 01:46,14 220
56. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,39 219
56. DAHME, Constanze 2012 SV Olympia Borghorst 01:46,39 219
56. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:46,39 219
59. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,21 214
60. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:48,68 205
61. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,68 205
62. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:50,50 195
63. Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:53,24 181
64. Weissner, Ronja 2014 SC Coesfeld 01:53,95 178
65. Mertens, Viktoria 2014 Bocholter WSV 01:54,32 176
66. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 01:54,80 174
67. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 01:56,07 168
68. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:56,13 168 ENM
69. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:57,55 162
70. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:57,65 161
71. Kovert, Greta 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:59,02 156
72. Grote, Josefine 2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:59,22 155
73. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:01,76 146
74. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 02:02,50 143

nicht am Start
Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop
Huster, Milla 2012 SC Coesfeld
Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld
Roos, Johanna 2012 Schwimmverein Haltern
Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick
Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V.
Wilking, Lena 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen ENM

Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte nicht gleichzeitg.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,36 253
2. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,81 229
3. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,24 226
4. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 01:46,14 220
5. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,21 214
6. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,68 205
7. Weissner, Ronja 2014 SC Coesfeld 01:53,95 178
8. Mertens, Viktoria 2014 Bocholter WSV 01:54,32 176
9. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 01:54,80 174
10. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 01:56,07 168
11. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:57,65 161
12. Kovert, Greta 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:59,02 156
13. Grote, Josefine 2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:59,22 155
14. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:01,76 146
15. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 02:02,50 143
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,12 316
2. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,44 303
3. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:37,50 284
4. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,00 280
5. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,89 249
6. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:42,40 245
7. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:42,87 242
8. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:45,07 227
9. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,39 219
10. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:48,68 205
11. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:50,50 195
12. Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:53,24 181
13. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:57,55 162

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:28,11 385
2. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:30,15 359
3. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 01:31,80 340
4. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:32,27 335
5. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:32,78 330
6. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:34,03 317
7. Henschel, Marie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:37,32 286
8. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 01:38,57 275
9. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:40,60 259
10. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:40,77 257
11. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:42,08 247
12. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:42,40 245
13. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:42,85 242
14. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:43,94 234
15. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:44,85 228
16. DAHME, Constanze 2012 SV Olympia Borghorst 01:46,39 219
16. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:46,39 219
18. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:56,13 168 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,10 443
2. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,92 430
3. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:29,69 365
4. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,99 338
5. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:34,52 312
6. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,20 270
7. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:40,49 259 ENM
8. Tomczyk, Lynn 2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:41,08 255 ENM
9. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:43,45 238 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,63 435
2. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:29,33 369
3. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 01:32,78 330
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 01:33,38 323
5. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:40,11 262

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:26,67 405
2. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:31,13 348
3. Fenske, Leona 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:33,27 325

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,00 414
2. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 01:29,69 365

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 01:18,88 537
2. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:24,10 443
3. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 01:24,92 430
4. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 01:28,89 375

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:21,43 488
2. Leygraf, Ilka 2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:25,94 415
3. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,09 399
4. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:27,81 389
5. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 01:29,59 366


